
č. název obj. č. počet

1 šroub M6x70 H22901 4x

2 šroub M6x40 H22902 6x

3 šroub M6x35 H22903 2x

4 šroub M5x45 H22904 1x

5 šroub M4x20 H22905 1x

6 podložka Ø 16 H22906 3x

7 podložka Ø 6 H22907 6x

8 pojistná matice M6 H22908 12x

9 pojistná matice M5 H22909 1x

10 koncovka nápravy H22910 2x

11 průchodka H22911 2x

12 závlačka H22912 1x

č. název obj. č. počet

13 stojina podvozku H22913 2x

14 rukojeť H22914 1x

15 stojánek H22915 1x

16 fixační deska hřídele H22916 1x

17 kryt násypky H22917 1x

18 spojovací tyč H22918 1x

19 rozmetací talíř H22919 1x

20 kolo (pár) H22920 2x

21 převodovka s nápravou H22921 1x

22 násypka H22922 1x

23 nepromokavý kryt H22923 1x

made for garden
229


